

Warszawa 16.04.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup i dostawę mebli, krzesel, foteli, gablot oraz szafek kuchennych** prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” lub „uPzp” – nr sprawy 6/ZP/2020.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ WRAZ Z JEJ ZMIANĄ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 uPzp Zamawiający poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

DOT. CZĘŚCI IV - GABLOTY

PYTANIE 1

Pozycja Nr 1: W opisie wskazano wymiary cokołu 65x50x90. Proszę o sprecyzowanie czego dotyczą wymiary 65 cm i 90 – szerokości czy wysokości cokołu?

ODPOWIEDŹ 1

Wymiar 65 cm dotyczy wysokości cokołu od powierzchni podłogi do klosza, uwzględnia również wysokość nóżki regulowanej ok. 2 cm. Wymiar 90 cm dotyczy szerokości cokołu. W obu przypadkach wymiary te mają być nie większe niż 65 i 90 cm.

PYTANIE 2

Pozycja nr 2: Wskazane wymiary cokołu gabloty nr 2 (pochylej) są identyczne jak w przypadku gabloty nr 1 mimo, że szerokość tej gabloty jest dwa razy większa. Proszę o sprawdzenie czy nie doszło do pomyłki i ewentualnie skorygowanie wymiarów cokołu.

ODPOWIEDŹ 2

Prawidłowy zapis: cokół zmniejszony względem powierzchni ekspozycyjnej (o wymiarach nie większych niż 65x50x190)

PYTANIE 3

Pozycja nr 2: W opisie gabloty nr 2 wskazano dwie wysokości części szklanej – 20 cm i 25 cm. Która wysokość jest prawidłowa?

ODPOWIEDŹ 3

Prawidłowy zapis: wymiary klosza: szerokość 200 cm, głębokość 60 cm, wysokość 20 cm.

PYTANIE 4

Pozycja 1 i 2: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania szkła bezpiecznego hartowanego zamiast szkła akrylowego? Szkła bezpieczne hartowane wykazuje się większą odpornością na zarysowania i jest materiałem sztywniejszym niż tworzywo sztuczne.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania szkła bezpiecznego hartowanego.

PYTANIE 5

Pozycja 1 i 2: Biorąc pod uwagę, że cokoły obu gablot mają być wykonane z płyty w kolorze czarny mat, czy profile aluminiowe mają być malowane metodą proszkową na kolor RAL 9006 (czarny) czy mają być anodowane na kolor srebrny mat?

ODPOWIEDŹ 5

Profile aluminiowe mają być anodowane na kolor srebrny mat.

PYTANIE 6

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje, że zamawiane produkty mają być dostarczone do wskazanego magazynu. (Zamawiający nie wskazuje rozładunku). W związku z powyższym, czy zamawiający zapewni ludzi do rozładowania samochodu z dostarczonymi gablotami?

ODPOWIEDŹ 6

Tak, zamawiający zapewni ludzi do rozładowania samochodu. Ważne jest, aby samochód dostawczy był wyposażony w winę.

DOT. CZĘŚCI III – FOTELE I KRZESŁA

CZĘŚĆ III – PRODUKTY SYPKIE, JAJA ORAZ PRODUKTY POZOSTAŁE

PYTANIE 1

W części III fotel obrotowy 24/7 o podwyższonej wytrzymałości występuje tylko na podstawie metalowej w celu zapewnienia odpowiedniej wytrzymałości. W opisie występuje podstawa czarna, czy może być metalowa?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dopuszcza podstawę metalową.

PYTANIE 2

W części III fotel obrotowy 24/7 o podwyższonej wytrzymałości powinien mieć zgodnie z opisem regulację podparcia lędźwiowego, z uwagi na podwyższoną wytrzymałość tkaniny w takich fotelach nie jest stosowana tego typu regulacja, ponieważ tkanina nie jest rozciągliwa. Czy fotele mogą być bez regulacji lędźwiowej?

Producent, którego fotel ma wysokość oparcia 68cm w fotelach 24/7 nie stosuje regulowanych podłokietników, czy podłokietniki mogą być stałe?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie dopuszcza foteli bez regulacji lędźwiowej oraz nie dopuszcza podłokietników bez regulacji.

Zamawiający zmienia Specyfikację Istotnych Warunków zamówienia w zakresie jaki wynika z udzielonych odpowiedzi.

Pozostała część zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.